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
MONTADOR MULTIFUNCIONAL
Ensino Médio Incompleto, desejável expe-
riência na função. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA 
A GÁS
Com Ensino Médio Completo com expe-
riência na função e empilhadeira a gás. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.
OPERADOR DE EMPILHADEIRA
Com Ensino Médio Completo, com expe-
riência na função e empilhadeira elétrica 
retrátil disponibilidade para trabalhar em 
turnos. Residir em Indaiatuba ou Salto.
OPERADORA DE CAIXA PARA 
SHOPPING
Com Ensino Médio Completo, e dispo-
nibilidade de horário de trabalho. Residir 
em Indaiatuba.
OPERADOR DE FORNO
Com Ensino Médio Completo, com expe-
riência na função. Residir em Indaiatuba.
OPERADOR DE LOJA
Com Ensino Médio, com disponibilidade 
total de horário de trabalho. Residir em 
Indaiatuba.
ORÇAMENTISTA
Com Graduação em Engenharia e experi-
ência no segmento de serviços de limpeza. 
Residir em Indaiatuba.
PORTADOR COM DEFICIÊNCIA
Com Ensino Médio Completo, desejável 
experiência na área de produção. Residir 
em Indaiatuba.
PORTEIRO 
Com Ensino Fundamental, com experi-
ência na função. Residir em Indaiatuba.
RECEPCIONISTA
Com Ensino Médio Completo, com expe-
riência na função e possuir disponibilidade 
total de horário, irá trabalhar como folguis-
ta. Residir em Indaiatuba.
REPOSITOR PARA SHOPPING
Com Ensino Médio Completo, experiência 
na função. Residir em Indaiatuba.
SUPERVISOR DE OPERAÇÕES
Graduação Superior Completa, com expe-
riência em gestão de serviços de limpeza 
e manutenção. Para residir na  região do 
ABC. 
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO 
TRABALHO
Com Formação Técnica Completo, com ex-
periência na função. Residir em Indaiatuba.
VENDEDOR (A) PARA SHOPPING
Com Ensino Médio Completo, com expe-
riência na função para trabalhar no Pólo 
Shopping, possuir disponibilidade de 
horário. Residir em Indaiatuba.
VIGILANTE 
Com Ensino Médio Completo, curso 
concluído de vigilante com experiência na 
função, disponibilidade de horário. Residir 
em Indaiatuba ou Salto.
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CLASSIFICADOS

Bom para Investimento - so-
brado com duas casas + um sa-
lão comercial, ótima localização. 
Vende -se ou troca, aceita casa 
de menor valor em Indaiatuba 
ou Salto F. 99145-3229
Casa - 3 D., 2 vagas de ga-
ragem, sendo 1 suíte com 
varanda, 3 banheiros, coz. 
americana, ampla sala de 
jantar, sala de estar, área de 
serviço, porcelanato em toda 
área interna
Casa em Condomínio com 2 
D., coz. com armários, banheiro 
com blindex R$ 295.000,00 F. 
98372-0000
Casa em construção na Vila 
Lopes – próx. ao Pq. Ecológico, 
com 03 D., sendo 01 suíte, ga-
rag. p/ 02 carros. R$ 370.000,00 
F. 9-9757-1579 c/ Sandra
Casa Juscelino Kubitschek- 4 
cômodos na frente e 4 cômodos 
no fundo- R$ 250.000,00 3016- 
1355-9205-4322/9752-2170
Casa no Cond. Villagio de 
Itaici - 2 D., quintal c/ churrasq. 
R$ 400.000,00 F. 98372-0000
Casa no Jd. Monte Verde com 
área de 125m² R$ 310.000,00 F. 
99801-4860
Casas para financiamento - 
ótimos preços venham conferir 
F. 3016- 1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Casas para financiamento 
com ótimos preços, venha 
conferir 3016- 1355/99752-
2170/99205-4322
Centro - casa c/ 2 dorms., sala, 
coz, wc, lav., e um quarto nos 
fundos. R$220.000,00. F: 9 
9823-9484/ 7802-8130
Compre sua casa ainda 
em processo de constru-
ção !   Excelente valor. F. 
3016- 1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Compre sua casa ainda em 
processo de construção! 
Excelentes valores. Fones: 
3016- 1355/99752-2170/99294-
5541
Cond. Green Village - sobrado, 
1 suíte + 2 D., armário closet, 
quartos e coz. R$ 415.000,00. 
Aceita permuta F. (19) 7828-
0418  / ID 114*97307

Cond. Villagio Di Itaici - R$ 
530.000,00 com área de 160m² 
F. (19)99801-4860
Cs Jd Colibri R$ 270.000,00 , 
3 dorms sendo 1 suíte | 2 vagas 
| 1 sala ,150,00 m² útil | 87,00 
m² const.
Cs Jd Colibri R$ 360.000,00 , 
3 dorms sendo 1 suíte | 3 vagas 
| 1 banheiro | 2 salas, 180,00 m² 
útil | 150,00 m² const.
Jd. Amstalden - Super res. toda 
mobiliada c/ 284 m² e AT 350 m² 
de terreno, 3 dormitórios, 1 suíte, 
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
no Distrito Industrial ótima 
localidade.F. (19) 3935-1372
Temos galpões para locação 
no Distrito Industrial ótima 
localidade.(19) 3935-1372
Vendo - Lanchonete, Pizzaria e 
Restaurante no Jd. Tropical, toda 
instalação, montada F. 9 8156-
7744 / 3329-0944 c/ Adriano
Vendo - Pizzaria no Pq. Eco-
lógico, excelente clientela, 
coz. completa c/ forno de 2 
esteiras, salão p/ 50 pessoas 
F. 3875-7439 / 98515-0444 c/ 
Sergio ou Gizela
Vendo Micro empresa em Itu 
- com três injetoras, 1 de 250 
gramas, 2 de 150 gramas mais 
periféricos: 1 bomba, 1 torre de 
resfriamento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança F (11) 9 8362-9657 / 
(11) 2429-6353
Vl. Maria Helena - SL0006 
- 232 m² - Salão Comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino p/ 
escritório. R$ 3.500,00 + IPTU 
F. 3392-0333

Chácaras em Itu área de 
1.000m² R$ 40.000,00 F. 
99126-5388

Chácara em Salto - perto 
do Pesqueiro, 1.000 m² R$ 
60.000.00 – com água – aceita 
carro no negócio e parcela-
mento. F. 3016-1355/99752-
2170/99205-1322/99294-
5541/3035-1372
Chácara em Salto perto do Pes-
queiro, 1.000 m² R$ 60.000.00 
– com água – aceita carro no 
negócio e parcelamento. – 
3016-1355/99752-2170/99205-
1322/99294-5541/3035-1372
Chácara Terras de Itaici - 03 
D. (01 st), sala, cozinha, Wc, 
churrasq., poço semi artesiano 
AT/ 1.000m² AC/ 180m² R$ 
430.000,00 F.(019) 9.9946-
7771
Chácara Terras de Itaici - casa 
com piscina. Aceita financia-
mento. R$ 350.000,00 Marlene 
(19) 7829-6350
Chácara Vale Do Sol - 02 
D., sala, coz., wc, piscina R$ 
400.000,00 F. 99946-7771
Chácara Viracopos – CH0070 
– 1000 m² - 02 D., sendo 01 
suíte, bhº social, sala 02 amb. c/ 
varanda, coz., AS, bhº. externo, 
espaço gourmet c/ churrasq. 
e fogão a lenha, pisc., quin-
tal, diversas vagas garag. R$ 
3.000,00 + IPTU F. 3392-0333
Chácaras Alvorada - 02 suites, 
sala, coz., salao de jogos, casa 
de caseiro, piscina. AT/ 2.400m² 
R$ 700.000,00. F. 99100-2791
Excelente Chácara Alto Pa-
drão -  4 suítes , sala 3 amb., 
estúdio de música, campo de fu-
tebol gramado, quadra de areia, 
casa de caseiro, piscina, ves-
tiário. Negocia-se troca 100% 
em imóveis em Indaiatuba R$ 
2.000.000,00  F. 98372-0000
Rec. Camp. Int. de Viraco-
pos - CH01030 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 casas com 3 
cômodos - 2 baias - 1 casa 
com 3 D.(suíte), sala, coz., WC, 
AS, varias gar. R$ 300.000,00 
– 3875-6230 - CRECI 04.732

Recanto Campestre de Vira-
copos – CH0098 – 1429 m² 
-  Chácara murada c/ sobrado 
de 05 D., sendo 01 st., 04 bhºs 
sociais, escrit., sala 02 amb., 
coz. planej., copa, AS, varan-
da, churrasq., fogão à lenha, 
pomar, dorm. c/ bhº, diversas 
vagas garag. R$ 650.000,00 
F. 3392-0333
Sitio 1 alqueire em Elias 
Fausto, casa, piscina, toda 
gramada, churrasq., fogão 
a lenha- R$ 370.000,00 F. 
3016-1355 / 99752-2170 / 
99205-4322
Sitio 1 alqueire em Elias Faus-
to, casa, piscina, toda gra-
mada, churrasqueira, fogão 
a lenha- R$370.000,00 3016- 
1355/99752-2170/99205-4322
Sí t io  2  Alqueires  -  R$ 
500.000,00 F. 99173-9843 / 
122*20480
Terras de Itaici - 01 D., sala 
02 ambs, coz., varanda e chur-
rasq., toda murada AT/ 1.000m² 
AC/ 140m² R$ 440.000,00. 
F.(019) 9.9946-7771
Vendo - 3 alqueires no Jd. Mi-
rim R$ 2.000.000,00 F. 99118-
7850 / 99672-7947 CRECI 
74092    
Vendo - área em Indaiatuba de 
10 alqueires R$ 106,00 o m²  na 
beira da rodovia  F. 99118-7850 
/ 99672-7947  CRECI 74092
Vendo - Chácara de 5000m² 
no Videiras R$ 550.000,00 
excelente oportunidade F. 
98136-7331 CRECI 74092
Vendo - sitio de 4 alqueires R$ 
60,00 o m² na beira da rodovia 
em Indaiatuba F. 99118-7850 
/ 99672-7947  CRECI 74092
Vendo - sitio de 8 alqueires 
em Indaiatuba R$ 40,00m² na 
beira da rodovia F. 99118-7850 
/ 99672-7947  CRECI 74092 
Vendo Sítio Rio Negro - 
28.000m², Casa Simples com 
água R$ 270.000,00 F. (019) 
9.9946-7771

Vl. Maria Helena – SL0032 – 
450 m² - Sala ampla c/ bhº so-
cial e excelente localização.R$ 
6.000,00 + IPTU F. 3392-0333

Área Dentro de Elias Fausto 
- 48.000 m² R$ 30,00m² F. 
99887-7771
Área Elias Fausto/Monte 
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